

**FACTURA**

Serie MT Numar 1457

Data 11.10.2019 Scadent la 10.11.2019

- RON -

Furnizor

Client

**MERSAT TEHNIC SRL****ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO36061564 RC J40/6708/2016

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BOCANCI SC003 S3-42	BUC	1.000	67.5000	67.50	12.83
2	JACHETA SUMMER ALBASTRU/NEGRU-54	BUC	1.000	76.9000	76.90	14.61
3	BOCANCI RAVEN COMPOZIT S3-43	BUC	1.000	121.3000	121.30	23.05
4	SAPCA DE PROTECTIE GALBENA	BUC	6.000	52.6000	315.60	59.96
5	SAPCA DE PROTECTIE ORANGE	BUC	5.000	52.6000	263.00	49.97
6	CIZME INALTE PVC GINO NEGRU-41	BUC	1.000	28.9000	28.90	5.49
7	JACHETA REFLECTORIZANTA 3 IN 1 GALBENA VALDI-L	BUC	1.000	248.6000	248.60	47.23
8	JACHETA REFLECTORIZANTA 3 IN 1 GALBENA VALDI-M	BUC	2.000	248.6000	497.20	94.47
9	JACHETA REFLECTORIZANTA 3 IN 1 GALBENA VALDI-S	BUC	2.000	248.6000	497.20	94.47
					2 116.20	402.08
<b>Total</b>						<b>2 518.28</b>

4630/  
/22.10.2019